
RIMLESS RIFLE CHAMBERING REAMERS - CLYMER 223 REMINGTON
ROUGHER REAMER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Parasta käsityötä ja laatua; Valmistettu Yhdysvalloissa M-7 High Speed
Steel -materiaalista

Clymerin valmistamat, todella omistautuneen aseihmisten ryhmän tekemät,
korkealaatuisesta M-7 High-Speed Steel -materiaalista. Nämä ovat
tarkkuustyökaluja ammattimaiselle asekorjaajalle ja ne tarjoavat elinikäistä
palvelua, kun niitä hoidetaan oikein. Täysin taattu. Rougherit ovat .010"
pienempiä halkaisijaltaan kuin lopullinen koko, eivät leikkaa kurkkualueetta ja
niitä tulisi käyttää kulumisen säästämiseksi Finish Reamerille, kun useita
kammioita on leikattava. Jos vain muutama kammio leikataan, Finish Reamer
riittää. Erinomaista laatua olevat reamers valmistettu SAAMI-standardien
mukaan.

Huom: Jos et näe etsimääsi kaliiperia alla, ota rohkeasti yhteyttä 
, sillä Clymerilta on saatavilla monia lisätuotteita.Erikoistilausosastoomme

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER 223 REMINGTON ROUGHER REAMER
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184050101
Valm.nro: R221/222/223
Patruuna: 222 Remington,223 Remington
Tyyli: Rimless Rifle
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 15mm
Toimituksen pituus: 155mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/RIMLESS-RIFLE-CHAMBERING-REAMERS-Rougher-Style-Reamer-fits-221-222-223-Remington-CLYMER-223-Remington-222-Remington-184050101
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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Turvallisuusohjeet RIMLESS RIFLE CHAMBERING
REAMERS CLYMER 223 REMINGTON ROUGHER
REAMER

Johdanto
Kiitos, että valitsit RIMLESS RIFLE CHAMBERING REAMERS CLYMER 223 REMINGTON ROUGHER REAMERin.
Tämä opas on suunniteltu varmistamaan turvallisuutesi ja tuotteen turvallisen käytön. Lue ja noudata ohjeita
huolellisesti vaarojen välttämiseksi ja optimaalisen suorituskyvyn varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä reamereita aina hyvin tuuletetussa tilassa.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä.
Varmista, että työkappale on tukevasti kiinnitetty ennen käyttöä liikkeen estämiseksi.
Pidä kädet ja kehon osat poissa leikkausalueelta, kun reamer on käytössä.
Älä käytä reameria ilman asianmukaista koulutusta tai valvontaa, jos olet kokematon.
Tarkista reamer säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Käytä vain materiaaleille, jotka on määritelty tälle reamerille (esim. .221/.222/.223 Remington).
Varmista, että reamer on yhteensopiva porauslaitteesi kanssa.
Vältä liiallista voimaa reameria käytettäessä; anna työkalun tehdä työ.
Älä yritä muokata tai muuttaa reameria millään tavoin.
Jos reamer takertuu tai pysähtyy, lopeta toiminta heti ja arvioi tilanne.
Pidä työskentelyalue puhtaana ja esteettömänä onnettomuuksien estämiseksi.
Älä jätä reameria valvomatta sen ollessa käytössä.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit ennen aloittamista.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja järjestetty.

Asennus:

Kiinnitä reamer sopivaan porakoneeseen tai laitteeseen käyttäen 7/16" pyöreää vartta tai ¼" pyöreää
vartta .22 RF:lle.
Varmista, että reamer on tukevasti kiinnitetty ja oikein kohdistettu.

Käyttö:

Valitse oikea nopeus ja syöttönopeus käytettävän materiaalin mukaan.
Aloita toiminta hitaasti vakauden varmistamiseksi.
Käytä tasaista painetta reameria käytettäessä, säätäen tarpeen mukaan materiaalin ja reamerin
suorituskyvyn mukaan.
Seuraa reamingprosessia tarkasti mahdollisten ongelmien, kuten takertumisen tai liiallisen lämmön,
varalta.

Toiminnan jälkeen:

Sammuta kone ja anna reamerin pysähtyä kokonaan ennen sen poistamista.
Puhdista reamer ja ympäröivä alue käytön jälkeen työkalun kunnon ja turvallisuuden ylläpitämiseksi.

Hävitysohjeet



Hävitä reamer paikallisten metallityökalujen hävitysvaatimusten mukaisesti.
Älä hävitä reameria tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos reamer on vaurioitunut korjaamattomaksi, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolia liittyen RIMLESS RIFLE CHAMBERING REAMERS CLYMER 223
REMINGTON ROUGHER REAMERiin, ota yhteyttä valmistajaan tai tarkista tuotepakkauksesta lisäohjeita.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi on meille ensisijainen asia.
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